

Årsredovisning
för
Meltwater Sweden AB
556637-9821

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Bergling, Styrelseledamot
2025-11-12

Styrelsen för Meltwater Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Meltwater är ett globalt Software-as-a-Service (SaaS) företag med ledande tjänster inom digital informationshantering. Bolaget tillhandahåller produkter och tjänster inom mediebevakning, bevakning och analys av sociala medier, intelligent distribution av pressutskick samt en publiceringsplattform för Facebook.

Meltwater Group grundades i Oslo 2001 och har cirka 1 000 anställda och 23 000 kunder. Meltwater har 50 kontor i Europa, USA, Asien och Australien, där huvudkontoret ligger i San Fransisco. Meltwater bedriver även Non-Profit-Initiativ i Afrika genom Meltwater School of Technology (MEST).

I Sverige har Meltwater kontor i Göteborg och Stockholm med ca 100 anställda som arbetar inom sälj, marknadsföring, affärsledning samt mjukvaruutveckling.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under räkenskapsåret.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Meltwater fortsätter att investera i att utöka sin produktportfölj som fortsätter att vara en av marknadens mest heltäckande. Investeringarna är också inriktade på att stärka säljstyrkan och tjänster som är i linje med företagets fokus på företagskunder, erbjudanden till premiumsegment, socialt produkt erbjudande och hög kundframgång.

Omsättningen ökade, från 159 174 747 år 2023 till 171 136 756 år 2024, vilket motsvarar en ökning på cirka 7,5%. Detta återspeglar Meltwaters strategiska fokus på företagskunder, som ger långsiktigt värde och stabilitet till intäcksströmmarna.

Trots stigande inflation förblev försäljningskostnaderna, inklusive viktiga områden så som IT-hosting och innehållslicensiering, stabila utan någon ökning. Dessutom har inte företaget upplevt någon betydande ökning av de finansiella kostnaderna.

De utmanande globala affärsutsikterna kan också utgöra en potentiell framtida risk genom att påverka utgifterna för mediainformation och analys, vilket kan påverka efterfrågan på Meltwaters produktutbud. Detta kan leda till längre försäljningscykler, minskat värde eller varaktighet på prenumerationer och förändringar i kundlojalitet, vilket alla kan påverka företagets verksamhet, finansiella resultat och övergripande finansiella ställning i framtida perioder.

En analys av fortsatt drift som genomfördes 2024 visade ingen indikation på någon negativ inverkan på verksamheten för 2024 och den överskådliga framtiden.

Hållbarhetsupplysningar

Meltwater Sweden AB bedriver sin verksamhet med människor, miljön och ansvarsfullt företagande i centrum för allt vi gör. År 2024 publicerade vårt moderbolag Meltwater sin första globala rapport om Corporate Social Responsibility (CSR), i linje med EU:s Corporate Sustainability Reporting Directive (CSRD) och European Sustainability Reporting Standards (ESRS). Rapporten redogör för koncernens åtgärder och mätbara framsteg inom miljö-, sociala- och styrningsfrågor och finns offentligt tillgänglig på www.meltwater.com/en/our-impact.

Även om uppgifterna i den globala CSR-rapporten avser Meltwater-koncernen som helhet följer Meltwater Sweden AB samma värderingar och policys lokalt. Några centrala höjdpunkter från den globala rapporten för 2024:

- Utveckling av ett globalt ramverk för att spåra växthusgasutsläpp (17 316 tCO₂e; 10 % Scope 2, 90 % Scope 3) samt partnerskap med Tree-Nation för att stödja global återbeskogning (1 101 träd planterade, 198 tCO₂ koldioxidkompensation).
- Inrättande av Global Green Council, en medarbetarledd grupp som driver återvinningsprogram i 91 % av våra kontor och främjar gröna pendlingslösningar och hantering av elektroniskt avfall.
- Främjande av social påverkan genom jämställdhet i ledningen (44 % kvinnliga chefer jämfört med 39 % branschstandard), globala nätverk för medarbetare och välmåendeprogram.
- Stöd till över 2 200 anställda världen över samt partnerskap med mer än 2 200 ideella och akademiska organisationer för att använda medie- och social intelligens till positiv samhällspåverkan.

Meltwater Sweden AB tillämpar dessa globala initiativ och standarder lokalt för att säkerställa att vår tillväxt sker ansvarsfullt, i enlighet med våra värderingar *enere* (hjälpa människor att nå sin fulla potential), *moro* (ha glädje i det vi gör), *respekt* och *mer* (ständig förbättring). Vi kommer att fortsätta rapportera årligen om våra framsteg inom hållbarhet och samhällsansvar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	171 137	159 175	161 491	152 989	153 546
Resultat efter avskrivningar	5 838	9 905	11 833	6 523	6 038
Resultat efter finansiella poster	6 175	11 582	13 062	6 960	7 038
Årets resultat	4 947	6 706	8 092	4 459	4 449

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	4 535	46 850 001	6 705 875	53 660 411
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			6 705 875	-6 705 875	0
Årets resultat				4 947 219	4 947 219
Belopp vid årets utgång	100 000	4 535	53 555 876	4 947 219	58 607 630

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 433 350 (433 350) kr.

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst

53 555 876

årets vinst	4 947 219
	58 503 095

disponeras så att	58 503 095
i ny räkning överföres	58 503 095

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Nettoomsättning	2	171 136 756 171 136 756	159 174 747 159 174 747
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror	2	-62 765 513	-43 033 783
Övriga externa kostnader	3, 4	-16 199 767	-15 941 068
Personalkostnader	5	-85 970 481	-89 962 841
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-362 947	-332 164
		-165 298 707	-149 269 856
Rörelseresultat		5 838 049	9 904 892
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6	601 783	1 959 315
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-264 713	-282 409
		337 070	1 676 906
Resultat efter finansiella poster		6 175 118	11 581 798
Bokslutsdispositioner	8	355 396	-2 947 070
Resultat före skatt		6 530 514	8 634 728
Skatt på årets resultat	9	-1 583 296	-1 928 853
Årets resultat		4 947 219	6 705 875

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	10	0	0
		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	11	298 816	599 491
		298 816	599 491
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	12	0	50 233
		0	50 233
Summa anläggningstillgångar		298 816	649 724
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		25 301 731	23 035 540
Fordringar hos koncernföretag		113 482 874	127 864 934
Aktuella skattefordringar		820 158	0
Övriga fordringar		7 501 542	3 248 803
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13	1 811 401	2 894 556
		148 917 706	157 043 833
<i>Kassa och bank</i>	14	19 018 161	11 542 788
Summa omsättningstillgångar		167 935 867	168 586 621
SUMMA TILLGÅNGAR		168 234 683	169 236 345

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	15		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	16	100 000	100 000
Reservfond		4 535	4 535
		104 535	104 535
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		53 555 876	46 850 001
Årets resultat		4 947 219	6 705 875
		58 503 095	53 555 876
Summa eget kapital		58 607 630	53 660 411
Obeskattade reserver	17	16 012 067	16 367 463
Långfristiga skulder			
Förutbetalda intäkter	18	2 190 991	3 390 520
Summa långfristiga skulder		2 190 991	3 390 520
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 178 344	3 904 376
Aktuella skatteskulder		0	785 967
Övriga skulder		9 691 453	12 449 993
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	19	78 554 198	78 677 615
Summa kortfristiga skulder		91 423 995	95 817 951
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		168 234 683	169 236 345

Kassaflödesanalys

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Den löpande verksamheten

Resultat före finansiella poster

5 838 049

9 904 892

Justeringar för avskrivningar

362 947

332 164

Betald skatt

-3 189 421

-1 665 058

Erhållen ränta

601 783

1 959 315

Erlagd ränta

-264 713

-282 409

**Kassaflöde från den löpande verksamheten före
förändring av rörelsekapital**

3 348 645

10 248 904

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av kundfordringar

-2 266 191

1 657 409

Förändring av kortfristiga fordringar

11 262 708

417 643

Förändring av leverantörsskulder

-726 032

-714 463

Förändring av kortfristiga skulder

-4 081 485

-5 708 873

Kassaflöde från den löpande verksamheten

7 537 645

5 900 620

Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anläggningstillgångar

-62 272

-84 938

Försäljning av finansiella anläggningstillgångar

0

2 372

Kassaflöde från investeringsverksamheten

-62 272

-82 566

Årets kassaflöde

7 475 373

5 818 054

Likvida medel vid årets början

14

Likvida medel vid årets början

11 542 788

5 724 734

Likvida medel vid årets slut

19 018 161

11 542 788

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Utländska valutor

Fordringar och skulder i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs. Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs.

Intäktsredovisning

Tjänsteuppdrag

Intäkter redovisas när kunden får kontroll över utlovade tjänster, vilka utgörs av prenumerationer på företagets programvaruplattform. Redovisade intäkter avspeglar den ersättning som företaget förväntar sig ha rätt att erhålla i utbyte mot dessa tjänster. Företaget använder följande fem steg för intäktsredovisning:

- 1) Identifiera avtalet med en kund.
- 2) Identifiera prestationsåtaganden i avtalet.
- 3) Fastställa transaktionspriset.
- 4) Fördela transaktionspriset på prestationsåtaganden i avtalet.
- 5) Redovisa intäkter när eller i takt med att företaget uppfyller ett prestationsåtagande.

Intäkter redovisas generellt brutto som huvudman i motsats till netto som agent, eftersom företaget har primärt ansvar för att fullgöra avtalet, bär inventarierisken och har ansvar för fastställande av priset vid försäljning till kunden. I den mån företaget inte uppfyller kriterierna för att redovisa intäkter brutto redovisar företaget intäkterna netto.

Prenumerationsintäkter

Företaget får sina intäkter främst från prenumerationsavgifter för sina molnbaserade tjänster för övervakning av nyheter och sociala media. Företaget är värd för programvaruapplikationer (hosting) som företaget gör tillgängliga för sina kunder via prenumerationsperioder som generellt löper på upp till 12 månader eller kan förlängas till längre perioder. Företaget ger kunderna åtkomst till utbildning och stöd som hjälper dem att använda molnbaserad övervakning av nyheter och sociala media under prenumerationsperioderna. Prenumerationsavtalen är icke-uppsägningsbara och det finns inga möjligheter till återbetalning. Kunder har inga avtalsenliga rättigheter att ta företagets programvaruapplikationer i besittning. De tjänster som företaget tillhandahåller varje dag är i grunden desamma och har samma överföringsmönster till kunden, vilket därmed uppfyller definitionen av en serie fristående tjänster som utgör ett enda prestationsåtagande.

Företaget uppfyller prenumerationstjänsten och relaterade tjänster jämnt under avtalsperioden när kunder samtidigt tar emot och konsumerar de tillhandahållna tjänsterna. Intäkter redovisas proportionerligt under prenumerationstiden från avtalets ikraftträdande som också är datumet när företaget gör sina tjänster

tillgängliga för kunderna. Betalning ska vanligen göras i förväg i sin helhet eller under hela avtalsperioden, vanligen månadsvis. Avgifter för tjänsterna är vanligen fasta, men vissa avtal inkluderar rörliga avgifter baserat på användning under en given månad. Sådana rörliga avgifter redovisas som intäkter under månaden när användningen sker och faktureras vanligen efterföljande månad.

Förutbetalda intäkter

Förutbetalda intäkter består av fakturering eller betalning som erhållits innan redovisning av intäkter från företagets tjänster som beskrivs ovan, och redovisas när redovisningskriterierna för intäkterna har uppfyllts. Andelen förutbetalda intäkter som företaget kommer att redovisa under tolv månadersperioden från balansdagen har redovisats under kortfristiga skulder och resterande andel redovisas som långfristiga skulder.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar. Fordringar som är räntefria eller som löper med ränta som avviker från marknadsräntan och har en löptid överstigande 12 månader, redovisas till ett diskonterat nuvärde och tidsvärdeförändringen redovisas som ränteintäkt i resultaträkningen.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal (hyresavtal). Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Även spärrade medel redovisas som likvida medel.

Not 2 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2024	2023
Inköp (handelsvaror) som skett från andra företag i koncernen	85,00 %	82,00 %
Försäljning (nettoomsättning) som skett till andra företag i koncernen	38,00 %	33,00 %

Not 3 Hyresavtal

Operationell leasing utgörs av hyrda lokaler.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2024	2023
Inom ett år	7 796 741	7 796 741
Senare än ett år men inom fem år	8 014 555	15 811 296
Senare än fem år	0	0
	15 811 296	23 608 037

Under perioden kostnadsförda leasingavgifter uppgår till 7 796 741 kr (8 455 417 kr).

Not 4 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024	2023
KPMG AB		
Revisionsuppdrag	238 898	172 500
	238 898	172 500

Not 5 Anställda och personalkostnader

	2024	2023
Medelantalet anställda		
Kvinnor	18,0	22,0
Män	52,4	61,0
	70,4	83,0
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	0	0
Övriga anställda	60 864 484	64 976 102
	60 864 484	64 976 102
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	0	0
Pensionskostnader för övriga anställda	5 557 765	4 948 583
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	18 107 743	18 779 525
	23 665 508	23 728 108
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	84 529 992	88 704 210
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel män i styrelsen	0 %	0 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	0 %	0 %

Not 6 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Ränteintäkter från koncernföretag	893 239	857 033
Övriga ränteintäkter	505 427	179 205
Kursdifferenser	-796 883	923 077
	601 783	1 959 315

Not 7 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Kursdifferenser	-264 713	-282 409
	-264 713	-282 409

Not 8 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Avsättning till periodiseringsfond	-2 561 968	-3 114 673
Återföring av periodiseringsfond	2 917 364	167 603
	355 396	-2 947 070

Not 9 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024	2023
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-1 583 296	-1 924 869
Justering avseende tidigare år	0	-3 984
Totalt redovisad skatt	-1 583 296	-1 928 853

Avstämning av effektiv skatt

	2024		2023	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		6 530 514		8 634 728
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-1 345 286	20,60	-1 778 754
Ej avdragsgilla kostnader	2,29	-149 672	1,12	-96 877
Ej skattepliktiga intäkter	0,00	0	-0,07	6 467
Justering avseende skatter för föreg. år	0,00	0	0,05	-3 984
Övrigt	1,35	-88 338	0,65	-55 705
Redovisad effektiv skatt	24,24	-1 583 296	22,34	-1 928 853

Not 10 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 609 000	3 609 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 609 000	3 609 000
Ingående avskrivningar	-3 609 000	-3 609 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 609 000	-3 609 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 11 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 936 691	2 851 753
Inköp	62 272	84 938
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 998 963	2 936 691
Ingående avskrivningar	-2 337 200	-2 005 036
Årets avskrivningar	-362 947	-332 164
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 700 147	-2 337 200
Utgående redovisat värde	298 816	599 491

Not 12 Andra långfristiga fordringar

2024-12-31	2023-12-31
------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	50 233	52 605
Avgående fordringar	0	-2 372
Omklassificeringar	-50 233	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	50 233
Utgående redovisat värde	0	50 233

Not 13 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Övriga förutbetalda kostnader	1 811 401	3 085 559
	1 811 401	3 085 559

Not 14 Likvida medel

	2024-12-31	2023-12-31
Likvida medel		
Banktillgodohavanden	19 018 161	11 542 788
	19 018 161	11 542 788

Av företagets likvida medel utgör 934 887 kr (906 115 kr) bankgaranti för hyra av kontorslokal.

Not 15 Disposition av vinst eller förlust

2024-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	53 555 876
årets vinst	4 947 219
	58 503 095

disponeras så att i ny räkning överföres	58 503 095
	58 503 095

Not 16 Aktier och andelar

	Antal aktier	Kvot- värde
Antal aktier	1 000	100
	1 000	100

Not 17 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Periodiseringsfond beskattningsår 2018	0	2 752 231
Periodiseringsfond beskattningsår 2019	2 543 327	2 543 327
Periodiseringsfond beskattningsår 2020	2 100 641	2 100 641
Periodiseringsfond beskattningsår 2021	2 135 749	2 135 749
Periodiseringsfond beskattningsår 2022	3 720 842	3 720 842
Periodiseringsfond beskattningsår 2023	3 114 673	3 114 673
Periodiseringsfond beskattningsår 2024	2 396 835	0
	16 012 067	16 367 463

Not 18 Förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående saldo	3 390 520	3 314 947
Omklassificeringar	-1 199 529	75 573
Utgående saldo	2 190 991	3 390 520
Utgående redovisat värde	2 190 991	3 390 520

Not 19 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda intäkter	65 073 109	62 993 834
Upplupen semesterlön	6 178 961	6 843 034
Upplupna lönekostnader och sociala avgifter	4 098 202	4 324 451
Övriga upplupna kostnader	3 203 926	4 516 296
	78 554 198	78 677 615

Not 20 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Meltwater B.V, organisationsnummer 89397398. Meltwater B.V har sitt säte i Amsterdam. Koncernredovisning upprättas av moderföretaget, Meltwater B.V. Det utländska moderföretagets koncernredovisning finns att tillgå hos Singel 250, 1016 AB Amsterdam, Netherlands.

Not 21 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
För företagets egen räkning:		
Bankgaranti	876 850	876 850
	876 850	876 850

Stockholm 2025-11-06

Anna Bergling
Anna Bergling
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-11-06

KPMG AB

Elina Öberg
Elina Öberg
Auktoriserad revisor
